O Diretor-Presidente da UNIMED CURITIBA – Sociedade Cooperativa de Médicos, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 75.055.772/0001-20, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve
republicar a classificação final do Processo de Seleção Pública de Prova e Títulos de 2022 estampada
no Edital nº 004/2022 tão somente na especialidade de Ginecologia e Obstetrícia, a fim de incluir com
exatidão os candidatos que, de fato, se submeteram à Prova Objetiva  prevista no item 7.3 do Edital nº
001/2021:

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME
ESPECIALIDADE

PRETENDIDA

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO
FINAL

336242 1º CATARINA TECHY GINECOLOGIA E OBS 21 61 82

335102 2º HERCULANO RENATO ZERI GINECOLOGIA E OBS 18 58 76

335067 3º MARESSA BARBOZA EIRAS GINECOLOGIA E OBS 11 61 72

332924 4º ANA CLÁUDIA MARCHI BARROS GINECOLOGIA E OBS 11 61 72

338840 5º CONI WALDOW OLIVEIRA GINECOLOGIA E OBS 10 62 72

336496 6º GUILHERME COLLA ROMERO DE SOUZA GINECOLOGIA E OBS 10 62 72

332760 7º ILEANA BORSATO BINI GINECOLOGIA E OBS 9 63 72

334897 8º BRUNO JAGHER FOGAÇA GINECOLOGIA E OBS 13 58 71

335485 9º THAIS DE FREITAS AZZOLINI GINECOLOGIA E OBS 10 61 71

333482 10º RAFAELA DA SILVA BERNARDI GINECOLOGIA E OBS 7 63 70

336743 11º FELIPE TAKAYUKI IDA NAKATANI GINECOLOGIA E OBS 7 63 70

333233 12º ANA CAROLINA POSSEBOM GINECOLOGIA E OBS 7 63 70

333874 13º RICARDO NEVES DINIZ GINECOLOGIA E OBS 10 59 69

334119 14º BRUNA ANDERSON GINECOLOGIA E OBS 10 59 69

333450 15º CAMILA VITOLA PASETTO GINECOLOGIA E OBS 8 61 69

337308 16º RHUANNA MARGARETH MALANCHE GINECOLOGIA E OBS 9 59 68

336936 17º ALINE CAMARGO PADILHA MARTINI GINECOLOGIA E OBS 8 60 68

332630 18º SUELEN MARIA PARIZOTTO FURLAN GINECOLOGIA E OBS 6 62 68

337101 19º GEORGIA TREVISANI GINECOLOGIA E OBS 8 59 67

336335 20º JORDANA NASCIMENTO PEREIRA GINECOLOGIA E OBS 6 61 67

333214 21º DIEGO BARBOSA OLIVEIRA GINECOLOGIA E OBS 4 63 67

336957 22º BRUNO CAUDURO COUTO GINECOLOGIA E OBS 9 57 66

337374 23º ANA CAROLINE PARANHOS MIKSZA GINECOLOGIA E OBS 4 62 66

334390 24º ISABELA CHAVES MONTEIRO SOARES GINECOLOGIA E OBS 2 64 66

333416 25º LAIS CASTRO FRANCA GINECOLOGIA E OBS 9 56 65

332990 26º DANIELLY CRISTINA COLLA GINECOLOGIA E OBS 2 63 65

338435 27º MARIA LIDIA CABRAL CORREIA ROSSI GINECOLOGIA E OBS 10 54 64

336686 28º FRANCINE FRAGOSO SALVADOR GINECOLOGIA E OBS 6 58 64

338331 29º NATHÁLIA KARINA DE ABREU GINECOLOGIA E OBS 6 58 64

332752 30º FABIANA BEATRIZ ZANARDINI MOTIZUKI GINECOLOGIA E OBS 4 60 64

Curitiba – PR, 5 de outubro de 2022.

Dr. Rached Hajar Traya
Diretor Presidente

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME
ESPECIALIDADE

PRETENDIDA

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO
FINAL

335562 31º VALESKA MENDES PEREIRA DA ROCHA GINECOLOGIA E OBS 2 62 64

333726 32º VINICIUS MICHELIN MARMENTINI GINECOLOGIA E OBS 0 64 64

335225 33º CONCEIÇÃO SOLANGE BONDARUK MENDES GINECOLOGIA E OBS 10 53 63

334143 34º SAMANTA SAEKO MOMOI PRESOTTO GINECOLOGIA E OBS 2 61 63

333293 35º ROBERTA TRANCHINA GINECOLOGIA E OBS 2 61 63

336301 36º JULLIE ANNE CHISTE GINECOLOGIA E OBS 0 63 63

336737 37º GISELE FERREIRA BERNARDI GINECOLOGIA E OBS 0 63 63

337765 38º KARLA TERESA MUNOZ SANJINES WILSZEK GINECOLOGIA E OBS 10 52 62

334551 39º VIVIAN RAMOS GREGORCZYK MASSING GINECOLOGIA E OBS 8 54 62

333414 40º FABIANE DA SILVA RIGUEIRA GINECOLOGIA E OBS 2 60 62

337842 41º ISABELLA NAOMI FURUIE GINECOLOGIA E OBS 0 62 62

338308 42º CAMILA MARCONDES DOS SANTOS GINECOLOGIA E OBS 4 57 61

337226 43º ALINE VIANNA DA COSTA KATZER GINECOLOGIA E OBS 4 57 61

332953 44º ARIANE CARLA HORIUCHI GINECOLOGIA E OBS 2 59 61

338844 45º YASMIN SUEMY MINAMI PRADO GINECOLOGIA E OBS 2 59 61

334485 46º GABRIELA DOCKHORN PALUCH GINECOLOGIA E OBS 2 59 61

337315 47º CLARA MARTINUZE MARTINS GINECOLOGIA E OBS 0 61 61

334383 48º JULIANA GABRIELE MOLINI GINECOLOGIA E OBS 5 55 60

337161 49º JULIANA REHLANDER NUNES GINECOLOGIA E OBS 2 58 60

337316 50º LOHAINE FERNANDES SPINASSI GINECOLOGIA E OBS 0 60 60

333740 51º RAFAELA LUCCHESI MONTENEGRO SILVA GINECOLOGIA E OBS 0 60 60

335088 52º THAÍS ÉLLEN BARBERINI GINECOLOGIA E OBS 0 59 59

333656 53º SILVIA HELENA DE BIAGI GINECOLOGIA E OBS 2 56 58

336725 54º DANIELLE REGINA B L DA SILVA SLISINSKI GINECOLOGIA E OBS 2 54 56

333431 55º AMANDA FARAH RIBEIRO GINECOLOGIA E OBS 2 54 56

332964 56º JULIANA DIAS DE OLIVEIRA GINECOLOGIA E OBS 0 56 56

338213 57º OTÁVIA SALUM RIBEIRO GINECOLOGIA E OBS 0 55 55

334479 58º AMANDA ALVES BISCAIA GINECOLOGIA E OBS 0 52 52

336841 59º MONICA TESSMANN ZOMER KONDO GINECOLOGIA E OBS 16 50 66

335822 60º ANDRESSA FLORENZANO MAEDA GINECOLOGIA E OBS 7 50 57

339100 61º ALINE SILVA DA PAIXÃO GINECOLOGIA E OBS 4 50 54

337217 62º LETÍCIA BERNINI DE SOUZA GINECOLOGIA E OBS 0 51 51

338843 63º CAMILA MARTINICHEN DE BARROS GINECOLOGIA E OBS 0 50 50

337844 64º LEILA WESSLER FAUST GINECOLOGIA E OBS 6 0 6

339177 65º NATHAN VINICIUS MENDES PREHL PAULIQUE GINECOLOGIA E OBS 0 0 0